FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

SETTORE TECNICO CORSA

Comunicato Ufficiale = CU =011

Roma, 29/03/2016

RADUNO TECNICO NAZIONALE — CAT. SENIOR — SENIGALLIA (AN) - 6 -9 APRILE

2016

Per la partecipazione al Raduno in oggetto, su indicazione del Commissario Tecnico
Massimiliano Presti, sono convocati i seguenti atleti:

SENIOR FEMMINE

BONECHI GIULIA
BONGIORNO GIULIA
BORMIDA GIORGIA
DI NATALE FEDERICA

LOLLOBRIGIDA FRANCESCA

LOLLOBRIGIDA GIULIA
LORENZATO LAURA
LUCIANI VERONICA
PIAZZA ARIANNA
ROSSI LINDA

ZANETTI ERIKA
ZANINI MARTINA

SENIOR MASCHI

ANGELETTI ANDREA
BRAMANTE GIUSEPPE
BUGARI RICCARDO
DE FLAVIS MARCO
DIAMANTI MATTIA
FIORITO ROBERTO
GREGUOLDO NICOLCO’
IACONO ALESSIO
SARGONI DANNY
MARESCHI STEFANO
MARTINA LEONARDO
MARSILI DUCCIO
NIERO DANIEL
PASSAROTTO RICCARDO
ROSSETTO ENRICO

302
173
302
1804
2107
2107
785
785
310
2964
785
3800

902
697
2386
310
98
697
98
3257
902
3257
310
302
785
98
2733

S.S.DILETTANTISTICA S.MENS SANA IN CORPO
A.S.D.SKATING CLUB COMINA
S.S.DILETTANTISTICA S.MENS SANA IN CORPO
A.S.D. CLUB DILETTANTISTICO ZECCHINO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA

A.S.D. GSS GS SCALTENIGO VENEZIA

A.S.D. GSS GS SCALTENIGO VENEZIA

A.S.D. POLISPORTIVA BELLUSCO

A.S.D. TEAM ROLLER SENIGALLIA

A.S.D. GSS GS SCALTENIGO VENEZIA
ASS.DILETT. POLISPORTIVA BELLUSCO

A.S.DILETTANTISTICA ROT.CA SETTEMPEDA
A.S.D. OLIMPIADE PATTINATORI SIRACUSA
A.S.D. PATTINATORI SAMBENEDETTESI
A.S.D. POLISPORTIVA BELLUSCO

A.S.D. SKATING CLUB ROVIGO

A.S.D. OLIMPIADE PATTINATORI SIRACUSA
A.S.D. SKATING CLUB ROVIGO

A.S.D .DEBBY ROLLER TEAM
A.S.DILETTANTISTICA ROT.CA SETTEMPEDA
A.S.D.DEBBY ROLLER TEAM

A.S.D. POLISPORTIVA BELLUSCO
S.S.DILETTANTISTICA S.MENS SANA IN CORPO
A.S.D GSS GS SCALTENIGO VENEZIA

A.S.D SKATING CLUB ROVIGO

A.S.D. AZZURRA PATTINAGGIO CORSA
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STAFFE TECNICO

COMMISSARIO TECNICO MASSIMILIANO PRESTI
PREPARATORE ATLETICO FRANCESCO DAL CORSO
TECNICO FEDERALE PIERLUIGI GAVIRAGHI
RESPONSABILE SIRI MAURIZIO LOLLOBRIGIDA

| convocati, muniti dell’attrezzatura ginnico sportiva, dovranno essere a disposizione
dello Staff per le ore 15.00 del giorno 6 aprile 2016 presso I'Hotel Universal —
Lungomare Mameli, 47 — 60019 Senigallia (AN).

Nel corso del primo raduno gli atleti sopraindicati verranno sottoposti a test fisiologici
da parte dello Staff medico e tecnico del Dipartimento di Scienza dello Sport - IMSS - CONI
Roma.

Gli atleti inoltre, sono invitati nelle 24/48 ore precedenti il raduno, di svolgere solo un
allenamento leggero.

Gli atleti saranno lasciati liberi dopo la prima colazione di sabato 9 aprile 2016.

N.B

Tutti gli atleti dovranno essere muniti di certificato di idoneita all'attivita agonistica
rilasciato dalle Strutture autorizzate, come previsto dalle normative vigenti.

Si ricorda che le spese di viaggio degli atleti convocati, dalle localita di residenza ai
relativi aeroporti (riservato esclusivamente ai residenti nelle isole e per coloro che distano
dal luogo di ritrovo almeno 700 chilometri) saranno a loro carico, mentre il costo del
viaggio aereo o ferroviario 2° classe, sara a carico della FIHP.

Rammentiamo che tutti i giustificativi di spesa dovranno essere in originale ed
allegati al relativo modulo di richiesta rimborso spese che, sottoscritto e compilato in tutte
le sue parti, dovra pervenire in Federazione entro e non oltre i 30 gg. dal termine del
raduno, pena il mancato pagamento. Si precisa inoltre che i rimborsi verranno effettuati
solo all’intestatario della richiesta (tesserato Fihp), e i biglietti ferroviari cumulativi
potranno essere acquistati solo dalle Societa di appartenenza, a cui viene riconosciuto
I'importo da rimborsare.

La F.I.LH.P., avendo provveduto alla prenotazione alberghiera, addebitera le spese
relative al soggiorno alle Societa che non comunicheranno 'eventuale assenza dei propri
atleti entro e non oltre il 2 aprile 2016 .

Non verranno accettati né ritardi, né partenze anticipate.

Si raccomanda la massima puntualita e l'osservanza delle disposizioni sopra
menzionate.
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IL SEGRETARIO GENERALE
Angelo IEZZ1




